AQuisicito DE GÉNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA 0 PREPARO DA MERENDA ESCOLAR OFERECIDA AOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DE 
GUARAMIRANGA/CE. CONTRATADAS: 0 & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA, INSCRITO NO CNj'J N° CNPJ: 35.111.011/0001-
23, VALOR GLOBAL: ILS: 148.230,00(cento e quarenta e oito mil, e duzentos e trinta reais); MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITO NO 
CNPJ N°. CNPJ: 41.107.229/0001-07, VALOR GLOBAL: R$: 1.459.165,50(hum milhão, quatrocentos e cinquenta e nove mil, cento c sessenta e cinco 
reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: I2(doze) meses, a partir da assinatura.